1

峨财发〔2019〕205 号

峨山县财政局  峨山县卫生健康局

关于下达 2018 年建档立卡贫困人口家庭医

生签约服务省级卫生补助专项资金的通知

各乡镇（街道）财政所、卫生院，县直医疗卫生单位：

根据《玉溪市财政局 玉溪市卫生健康委员会关于下达

2018 年建档立卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级

补助资金的通知》（玉财社〔2018〕159 号）文件及 2018 年

建档立卡贫困人口家庭医生签约服务工作情况，现将建档立

卡贫困人口家庭医生签约服务个人缴费省级补助下达各乡

镇卫生院，用于支付 2018 年农村建档立卡贫困人口接受家

庭医生签约服务中个人承担部分，具体金额详见附件。此款

列入 2019 年政府收支分类“2101399 其他医疗救助支出”科

 2

目。

请各乡镇（街道）卫生院认真组织实施贫困人口家庭医

生签约服务工作，确保建档立卡贫困人口人人享有基本公共

卫生服务，根据绩效目标要求加强和完善绩效管理，确保绩

效目标如期实现。

附件：1.峨山县 2018 年建档立卡贫困人口家庭医生签约

服务个人承担部分市级补助分配表

峨山县财政局    峨山县卫生健康局

2019 年 10 月 25 日

 3

附件 1：

峨山县 2018 年玉财社〔2018〕159 号建档立卡贫困人口家庭

医生签约服务个人缴费省级补助资金分配表

     单位：元

序号 单位名称
2018 年应下

达金额

2018 年已下

达金额

本次下达

金额
备注

1 峨山县双江卫生院 10,300.00  7,488.00
2,812.00

2 峨山县小街卫生院 8,200.00  6,136.00
2,064.00

3 峨山县岔河卫生院 5,900.00  5,792.00
108.00

4 峨山县甸中卫生院 8,000.00  7,596.00
404.00

5 峨山县大龙潭卫生院 4,300.00  2,760.00
1,540.00

6 峨山县富良棚卫生院 16,500.00  12,328.00
4,172.00

7 峨山县塔甸卫生院 15,000.00  14,388.00
612.00

8 峨山县化念卫生院 3,500.00  2,760.00
740.00

  合   计 71,700.00  59,248.00  12,452.00

 4

 峨山彝族自治县财政局                2019 年 10 月 25 日印发